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Bin Yılın Aşk Mektupları Kitabı Hakkında Bilgiler


Bin Yılın Aşk Mektupları Kitabı DOĞAN KİTAP çıkarmış olduğu Bin Yılın Aşk Mektupları Kitabını PDF İndir – Bin Yılın Aşk Mektupları 15.06.2021 Pdf İndir

Bin Yılın Aşk Mektupları PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Bin Yılın Aşk Mektupları kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Bin Yılın Aşk Mektupları Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DOĞAN KİTAP ait olan Bin Yılın Aşk Mektupları kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Bin Yılın Aşk Mektupları Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Bin Yılın Aşk Mektupları Kitabı 15.06.2021 tarihinde Ali Murat İrat tarafından yazılıp DOĞAN KİTAP tarafından basılmıştır. Bin Yılın Aşk Mektupları kitabında toplamda 136 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Bin Yılın Aşk Mektupları kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Bin Yılın Aşk Mektupları Kitabı Özeti – Bin Yılın Aşk Mektupları Kitabı Açıklaması 

Bir aşka dair en kalıcı şey nedir? Hele bir yangından artakalan küller gibi dağılan aşkların yaşandığı teknoloji çağında…
Bir aşkı bize olduğu gibi anlatan, onun nelere kadir olabileceğini bütün çıplaklığıyla gösteren şey nedir? Sözler mi, hediyeler mi, davranışlar mı, asla akıldan çıkmayan hatıralar mı?
 
İşte bir aşkı, o aşkın tarafları tarih denilen sahneden çekilip gitmiş olsa da bize bütün çıplaklığıyla anlatan her ne ise onun peşine düşen Sıla Gençoğlu ve Ali Murat İrat, bu sorunun yanıtını mektuplarda buluyorlar.
 
Binyılın Aşk Mektupları, aşkları görünür kılan ve tarihöncesin-den bugüne aktaran mektupların izini kutsal kitaplara kadar sürüyor. Bununla da kalmıyor, aşkların yalnızca duygu yükü yüksek yanlarını değil, farklılıklarını da ortaya koyuyor.
 
Sümerli rahibe Enlil’den antik dünyanın bilge kadını Sappho’ya, bedeninin acılarıyla ruhunun acılarını bir kılan Frida’dan hasretlik günlerinde kaleminden dökülen umudu yeşerten Ahmet Kaya’ya kadar birçok isim mektuplardaki aşkın kalıcılığını bize bir kez daha ispatlıyor.

 
  Bin Yılın Aşk Mektupları Pdf İndir – DOĞAN KİTAP Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Karanlık Hikaye Murat Ongun Kırmızı Kedi Yayınevi

 Kitap Adı: Bin Yılın Aşk Mektupları

 Yayınevi / Marka: DOĞAN KİTAP

 Yazar: Ali Murat İrat

 Basım Tarihi: 15.06.2021

 Sayfa Sayısı: 136

Bin Yılın Aşk Mektupları Kitabı İndirme Linkleri – Bin Yılın Aşk Mektupları İndir

Bin Yılın Aşk Mektupları Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Bin Yılın Aşk Mektupları Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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